
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

</г // ^р/у № s/~e 

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии 
Мэрии города Грозного 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав аттестационной комиссии Мэрии города Грозного, 
образованной постановлением Мэрии города Грозного от 09.04.2012 № 29 
(далее - комиссия), следующие изменения: 

1.1. исключить из состава комиссии Абдулшаидова Беслана 
Юнадиевича, Шварц Яху Жамальевну, Джамулаева Ахмата Махмудовича; 

1.2. включить в состав комиссии в качестве ее членов: 
Салихова Саид-Ансара Сайд-Мустафаевича - заместителя Мэра 

г. Грозного; 
Борщигова Ису Мусаевича - заместителя Мэра г.Грозного; 
Магомедова Рамазана Назировича - заместителя Мэра г.Грозного. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра-руководителя аппарата Мэрии г.Грозного 
В.Ш. Утраханова . 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Мэр города Грозного .,, И.В. Кадыров 



Приложение 
к постановлению 
Мэрии г. Грозного 
О т / / / / 2 0 / ? № /S<£ 

Состав 

аттестационной комиссии Мэрии города Грозного 

И.В Кадыров - Мэр г.Грозного, председатель комиссии; 

В.Ш. Устраханов - заместитель Мэра - руководитель 
аппарата Мэрии г.Грозного, заместитель 
председателя комиссии; 

ТЛ.Хаджиева - начальник отдела муниципальной службы и 
кадровой политики Мэрии г.Грозного, 
секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Ф.А. Чинтаева - заместитель директора департамента 
Государственной службы, кадров и наград 
Администрации Главы и Правительства 
Чеченской Республики ; 

С-А. С-М. Салихов - заместитель Мэра; 

И.М.Борщигов - заместитель Мэра; 

Р.Н.Магомедов - заместитель Мэра; 

А.З. Хаджиев - начальник юридического отдела Мэрии 
г. Грозного; 

Л.У. Бисултанова - председатель профкома Мэрии г.Грозного 


